
 
 

 

 

 

1 

 

 
 
 
 

 
   

 
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo svolgimento di attività di ricerca 

presso il Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione – vincitore Naddeo Davide 

IL DIRETTORE  

PREMESSO che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del “Regolamento di Ateneo per 

l’amministrazione, la finanza e la contabilità e dal “Regolamento per le borse per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore del 

Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e della Socializzazione il  17 novembre 2023, nell’ambito del progetto di ricerca progetto “WP1 

- LE FAMIGLIE VULNERABILI NELL'ATS VEN_15: PROFILAZIONE QUALITATIVA DEI BISOGNI COMPLESSI, SPECIFICITÀ 

TERRITORIALI”CODICE 52/10534353-020/777/DEC/23rif. borse 17/2023” da svolgersi presso il Dipartimento di Psicologia dello 

Sviluppo e della Socializzazione sotto la responsabilità scientifica della Dr.ssa Gaboardi Marta; 

VISTO il provvedimento n. 252/2023 del 12 dicembre 2023 prot. n. 2922, del Direttore del Dipartimento di Psicologia dello Sviluppo e 

della Socializzazione con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

PRESO ATTO degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

RITENUTO OPPORTUNO approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di merito: 

1- Dr. Naddeo Davide                                         punti 88/100 

2- Dr.ssa Rocca Emmanuela                              punti 75/100 

3- Dr.ssa Lanzaro Roberta                                  punti 53/100 

4- Dr.ssa Scocciolini Giulia                                punti 46/100 

Art. 2 di dichiarare vincitore della selezione il Dr. Naddeo Davide 

 

Padova, data registrazione                                                                                                                        

La Direttrice 
                                                                                                   Prof.ssa Alessandra Simonelli 

                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 

 

Sede                                       
Via Venezia, 8                                        
35131 Padova                                        
tel. +39049 8276506                               
fax +39049 8276547                              
dipartimento.dpss@pec.unipd.it 
www.dpss.unipd.it 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 

 
 

Decreto                        Rep. 278/2023 Prot. n.  3053 

 Anno 2023 Tit.  III Cl 12 Fasc. n. 19 

        

http://www.dpss.unipd.it/

		2023-12-22T10:10:11+0100
	IT
	Alessandra Simonelli




